[image: image1.emf]
地図

拝啓　残寒のみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、私儀、先代のあとを受けて　　年間、弊社取締役社長として経営責務を担ってまいりましたが、おかげをもちまして業績も安定し、会社としての基盤もほぼ固まってまいりました。

つきましては、この機会に後進に道を譲り、経営の第一線を退き、取締役会長に就任いたすことと相なりました。社長在任中はひとかたならぬご厚情を賜りまして、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

また、後任には、副社長三宅宏司が就任いたしましたので、なにとぞ倍旧のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

なお、就任のご挨拶をかね、皆様の日頃のご厚情に対し、感謝の気持ちを表したく存じ、ささやかではございますが、左記の通り謝恩の宴をご用意いたしました。ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせくださいましてご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　年　月　日

株式会社 港北商事

取締役会長　金沢　哲也

〒一二三-四五六七

東京都板橋区石川町一-二-三

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

　　　　　　記

日　時　　月　日（　）　時～　　　時

場　所　ニューポートホテル 十一階

　　   ラウンジ「トップ・オブ・タワー」

〒一二三-四五六七

東京都江戸川区奥沢一-二-三

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

なお、お手数ながら、 月 日までに同封のはがきにてご来臨の諾否をお知らせくださいますようお願い申し上げます。